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(PESOS)

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

Fondo de Compensacion

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién de Petrdleo

Gasolinas y Diésel

Fondo del Impuesto Sobre la Renta

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Tenencia 0 Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacion ISAN

Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econdémicos

Transferencias

Convenios

Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicién

287,420,000

287,420,000

767,819,861

767,819,861

480,399,861

Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposicién

287,420,000

287,420,000

767,819,861

767,819,861

480,399,861

Total de Ingresos de Libre Disposicion

287,420,000

287,420,000

767,819,861

767,819,861

480,399,861

Ingresos d de Ingresos de Libre Disp

Transfi ias Federales

Aportaciones

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones Multiples

Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y
del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas

Convenios

1,974,787,000

1,974,787,000

941,364,582

941,364,582

1,033,422,418

Convenios de Proteccidn Social en Salud

Convenios de Descentralizacién

Convenios de Reasignacion

Otros Convenios y Subsidios

1,974,787,000

1,974,787,000

941,364,582

941,364,582

Fondos Distintos de Aportaciones

1,033,422,418

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos

Fondo Minero

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

4,018,607,000

4,018,607,000

2,017,470,494

2,017,470,494

2,001,136,506

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

361,681,724

361,681,724

361,681,724

q

Total de Transferencias Federales Eti

5,993,394,000

5,993,394,000

3,320,516,800

3,320,516,800

2,672,877,200

Ingresos Derivados de Fil

Ingresos Derivados de Fi

Total de Ingresos

6,280,814,000

6,280,814,000

4,088,336,661

4,088,336,661

2,192,477,339

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1 + 2)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




